PORTARIA CNMP-SG Nº 11, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º, inciso XII, da Portaria

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, bem como no que consta do Processo Adminis-

trativo SEI nº 19.00.1000.0000013/2023-83, RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, na forma discriminada no Anexo, a contar de 15 de janeiro de 2025,

as seguintes Portarias para constar a alteração na situação funcional das servidoras indicadas,

em razão da mudança da estrutura administrativa do Conselho Nacional do Ministério Público,

nos termos da Portaria CNMP-PRESI nº 9, de 14 de janeiro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 CARLOS VINÍCIUS ALVES RIBEIRO

Secretário-Geral do Conselho Nacional do Ministério Público

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/02/2025&jornal=529&pagina=83
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/02/2025&jornal=529&pagina=83

PORTARIA CNMP-SG Nº 11, DE 27 DE JANEIRO DE 2025. 2/2

ANEXO

Portaria Ocupante Matrícula Cargo Anterior
Retribuição

Anterior
Cargo Atual

Retribuição

Atual

CNMP-SG nº 247 de

28/07/2023,

publicada no DOU

em 01/08/2023

RAFAELA

PIRES DE

CASTRO

OLIVEIRA

20271

Assessora Nível IV

da Coordenadoria de

Processamento de

Feitos

CC-4

Assessora Nível

IV da Assessoria

de Processamento

de Feitos

CC-4

CNMP-SG nº 247 de

28/07/2023,

publicada no DOU

em 01/08/2023

RONISE

FALCÃO

LOUREIRO

REGO

82578

Substituta eventual

de Assessora Nível

IV da

Coordenadoria de

Processamento de

Feitos

CC-4

Substituta

eventual de

Assessora Nível

IV da Assessoria

de Processamento

de Feitos

CC-4